**2 стор.**

9 грудня 2015 року відбулося урочисте відкриття культурно-інформаційного центру болгаристики "Кирилиця" на базі Інституту філології та соціальних комунікацій Бердянського державного педагогічного університету.

**4 стор.**

# Південна зоря

видається з 12 (25) липня 1917 р.

БЕРДЯНСЬКА СУСПІЛЬНО-ПОЛІТИЧНА ГАЗЕТА

№ 74 (17321), субота, 19 грудня 2015 року

## 19 грудня 2015 року – День адвокатури України

**Шановні правозахисники! Бердянська міська рада, виконавчий комітет вітають вас з професійним святом - Днем адвокатури!**